Biegu Pamieci LOTTO POZNANSKI CZERWIEC ?56
Organizator: APS AGENCY Sobczak Rosa sp.k.z siedziba w Poznaniu
Data: 23.06.2019 r.
Dystans: 10 KM - ROLKI
Miejscowosc: Poznan

O 0 N OO AW N

v 1 LB LB LA A A DS D D DDA DA DADWWWWWWWWWWNNNNNNNNNN R e R e e e e e
A U1 A W N O VL N O U D W N H,E O VW NN A WN O VL N OO DA WNE,E O L N A WN = O

57

Nr

2057
2098
2092
2097
2053
2029
2022
2008
2058
2002
2066
2088
2089
2011
2027
2100
2091
2099
2043
2094
2040
2012
2095
2093
2018
2021
2050
2067
2044
2056
2005
2060
2045
2061
2015
2090
2071
2025
2014
2034
2016
2017
2004
2023
2062
2035
2068
2036
2032
2006
2007
2009
2010
2059
2024
2049
2031

Nazwisko Imig

SZYMANSKI JAN

CIEZKI PAWEL

MILER LUKASZ
BOGUSELAWSKI KAROL
SYKUT PIOTR

KROEHNKE STANISEAW
KABZA GRZEGORZ
CIESIELSKI JAKUB
SZYSZKA HUBERT
BACZYK TADEUSZ
KASPROWICZ DANIEL
TOMASZEWSKI ADAM
SIERPOWSKI ZBIGNIEW
DUBIAL RAFAL
KORALEWSKI MARCELI
RADOMSKI RADOSEAW
SIENKOWSKI TOMASZ
OGONOWSKI JACEK
PARTYKA NATALIA
SIERBERT PIOTR

NOWAK PIOTR

FILIPIAK ERNEST
HEINRICH JULIA
KOKOWSKI PIOTR
HEINRICH MARCIN

JUNKA KAROLINA
SPYCHALSKA ZUZANNA
JUNKA MALGORZATA
PRIEBE JACEK
SZCZECHOWIAK DOMINIK
BUIWID GRZEGORZ
TYLINSKI PIOTR
PRUS-FABISZAK BEATA
WASK ZBYSZEK

GORA WIOLETA
FABISZAK-TALASKA DARIA
STEPIEN MAGDALENA
KMIECIK PIOTR
GINTROWICZ GRAZYNA
LESTER-SZYMANSKA AGNIESZKA
GRUSZKA JULIA
HAWRUSIK JADWIGA
BIENIAS PAULINA
KACPRZYCKA MARTA
WIELAND WOJICIECH
LEWANDOWSKA ALICIA
KAJTANOWSKA MAGDALENA
LEWANDOWSKA-KUNEK PATRYCIA
KUNEK £UKASZ

BUJWID MARIA

BUIWID WOJCIECH
DLUGA IZABELA

DLUGA KAROLINA
TOMASZEWSKA BARBARA
KACZMAREK SYLWIA
SPYCHALSKA ANNA
KULIGOWSKA KLAUDIA

www. sts-timing.pl

Miejscowos¢

POZNAN
WAGROWIEC
POZNAN
POZNAN
POZNAN

UISCIE

NOWY TOMYSL
POZNAN
SRODA WIELKOPOLSKA
ROSTARZEWO
WAGROWIEC
SWARZEDZ
POZNAN
LESZNO
POZNAN
ELBLAG

MIELNO

POZNAN
POZNAN
RAWICZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
GNIEZNO
POZNAN
BYTKOWO
POZNAN
LASKO MALE
POZNAN
MIEDZYRZECZ
PAMIETOWO
GRODZISK WLKP.
WTOREK

GRODZISK WIELKOPOLSKI

POZNAN
SIEKIERKI WIELKIE
LUBON
MIEDZYRZECZ
GNIEZNO
POZNAN
POZNAN
BYDGOSZCZ
WTELNO
WTELNO
BYTKOWO
SUWALKI
POZNAN
POZNAN
POZNAN
POZNAN
KORONOWO
POZNAN

Klub

PLICHW Y $CIG.PL
PLICHW Y $CIG.PL

SSW Malta

Zico Racing Speed Team
Skate2City

Zico Racing / SSW Malta

Zico Racing Speed Team/ SSW Malta Poznan

HUSARIA
PLICHWYSCIG.PL
ROLLALIFE

Zico Racing Speed Team

PLICHWY $CIG.PL
PLICHWY $CIG.PL
PLICHWY SCIG.PL

Zico Racing Speed Team
SSW MALTA POZNAN

Klub Sportowy Jastrzebie Bydgoszcz
PLICHWY$CIG.PL

Klub Sportowy Jastrzebie Bydgoszcz
Klub Sportowy Jastrzebie Koronowo
KS Jastrzebie Koronowo

Klub Sportowy Jastrzebie Bydgoszcz

Gniezno

Speed Szuracz

Jastrzebie Koronowo

K.S JASTRZEBIE KORONOWO
Skate2City

Huragan Szklarka Poznan

Kw psp poznan

Klub Sportowy Jastrzebie Bydgoszcz
Klub Jastrzebie Koronowo
Klub Jastrzebie Koronowo

Speed Szuracz

Zico Racing / SSW Malta
Zico Racing / SSW Malta
Anakonda Poznan
LOTTO

Ks Jastrzebie Koronowo

LOTTO&

'CIEHWIEC

II 'lM'ELI

Czas
netto

00:14:47
00:15:02
00:17:26
00:17:56
00:18:37
00:18:40
00:18:42
00:18:47
00:19:10
00:19:12
00:19:12
00:19:31
00:19:42
00:19:49
00:20:03
00:20:06
00:20:08
00:20:14
00:20:15
00:20:16
00:21:04
00:21:49
00:21:53
00:22:04
00:22:30
00:23:08
00:23:26
00:23:30
00:24:39
00:26:04
00:26:15
00:27:04
00:27:18
00:27:30
00:27:36
00:27:41
00:28:15
00:28:20
00:28:38
00:29:00
00:29:02
00:29:22
00:29:58
00:30:18
00:30:43
00:31:32
00:32:16
00:33:02
00:33:04
00:33:12
00:33:19
00:33:23
00:33:23
00:33:30
00:33:38
00:33:44
00:33:51

56 "MM’E

Czas
brutto

00:14:48
00:15:03
00:17:28
00:17:58
00:18:39
00:18:41
00:18:46
00:18:50
00:19:13
00:19:17
00:19:15
00:19:35
00:19:44
00:19:52
00:20:04
00:20:10
00:20:11
00:20:17
00:20:18
00:20:22
00:21:07
00:21:55
00:21:57
00:22:09
00:22:34
00:23:11
00:23:30
00:23:34
00:24:46
00:26:10
00:26:17
00:27:11
00:27:23
00:27:38
00:27:45
00:27:43
00:28:20
00:28:26
00:28:47
00:29:08
00:29:14
00:29:28
00:30:06
00:30:29
00:30:54
00:31:43
00:32:31
00:33:16
00:33:16
00:33:21
00:33:23
00:33:32
00:33:32
00:33:39
00:33:48
00:34:01
00:33:59
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Strona: 1



Biegu Pamieci LOTTO POZNANSKI CZERWIEC ?56 I.O'IT &
Organizator: APS AGENCY Sobczak Rosa sp.k.z siedziba w Poznaniu o 56 m,,,.,c

Data: 23.06.2019 r.

Dystans: 10 KM - ROLKI tIEHWIEI‘.
Miejscowosc¢: Poznan [ siec pamiger ]
Czas Czas

Mce Nr Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub netto brutto K M
58 2065 ZAMKOTOWICZ AURELIA SRODA WIELKOPOLSKA 00:34:03 00:34:20 26
59 2047 RZENDKOWSKA MONIKA KORONOWO Klub Sportowy Jastrzebie Koronowo 00:34:04 00:34:19 27
60 2051  STANISLAWSKI WOICIECH ZNIN 00:34:34 00:34:47 33
61 2042 PARA ALDONA POZNAN LOTTO 00:34:41 00:34:52 28
62 2038 EAPAWA RAFAL KAMIONKI 00:35:17 00:35:33 34
63 2046 RUTKOWSKA KORNELIA RUTKOWSKA POZNAN 00:35:20 00:35:36 29
64 2030 KRYSIAK ANNA POZNAN 00:35:24 00:35:39 30
65 2096  FILODA JAROStAW CZARNKOW 00:35:34 00:35:47 35
66 2020 JASZCZAK MARIA KRAGOLA 00:35:38 00:35:46 31
67 2039 MICHALAK MALGORZATA POZNAN (POZNAN-NOWE MIAST 00:40:00 00:40:18 32
68 2019 JASINSKA KATARZYNA CZARNKOW 00:40:01 00:40:19 33
69 2069 KMIECIK BARTOSZ WTOREK 00:40:55 00:41:03 36
70 2055 SZARLETA SYLWIA POZNAN 00:41:09 00:41:20 34
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